DECLARAÇÃO DE FIRMA NÃO ESTABELECIDA

Declaro para os devidos fins que eu, ______________________________
_________________________________________, profissional da área de _____________________________________, sou proprietário da empresa ____________________________________________________________, CNPJ/CPF ________________________________________, instalada na (rua, número, bairro, cidade, CEP) ________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________

Declaro ainda que a empresa:
a) não possui área física edificada para atendimento a público;
b) não possui área física destinada a local de trabalho de funcionários;
c) que o imóvel localizado no endereço fornecido como sede da empresa, destina-se única e exclusivamente à residência do signatário.

Local ____________________________________, Data ____/____/____.

                  Assinatura __________________________________________

                  Nome ______________________________________________

                  CNPJ/CPF __________________________________________